

Årsredovisning
för
Sorby Development AB
559227-4384

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morten Karlsen Sörby, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Sorby Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är managementkonsulting, värdepappersplacering samt bolagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	146	5 378	441	899
Resultat efter finansiella poster	-431	4 595	-13	532
Soliditet (%)	77,6	78,6	35,8	47,6

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Detta beror på att bolagets aktivitetsnivå inom området managementkonsulting kan variera mellan åren samt avtalsform för dessa uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	185 316	2 651 313	2 886 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		2 651 313	-2 651 313	0
Årets resultat			-346 410	-346 410
Belopp vid årets utgång	50 000	2 641 629	-346 410	2 345 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 641 629
årets förlust	-346 410
	2 295 219
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 095 219
	2 295 219

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		145 750	5 377 636
Övriga rörelseintäkter		260	54 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 010	5 432 146
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-317 200	-298 762
Personalkostnader	2	-32 184	-140 754
Övriga rörelsekostnader		-7 420	-253 378
Summa rörelsekostnader		-356 804	-692 894
Rörelseresultat		-210 794	4 739 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 332	55 025
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-298 948	-198 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 423
Summa finansiella poster		-220 616	-144 708
Resultat efter finansiella poster		-431 410	4 594 544
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-1 200 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-1 200 000
Resultat före skatt		-346 410	3 394 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-743 231
Årets resultat		-346 410	2 651 313

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 585 877

1 729 717

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 585 877

1 729 717

Summa anläggningstillgångar

1 585 877

1 729 717

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 262

0

Övriga fordringar

427 320

59 332

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 799

174 909

Summa kortfristiga fordringar

615 381

234 241

Kassa och bank

Kassa och bank

2 378 630

3 332 771

Summa kassa och bank

2 378 630

3 332 771

Summa omsättningstillgångar

2 994 011

3 567 012

SUMMA TILLGÅNGAR

4 579 888

5 296 729

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 641 629	185 316
Årets resultat		-346 410	2 651 313
Summa fritt eget kapital		2 295 219	2 836 629
Summa eget kapital		2 345 219	2 886 629
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 520 000	1 605 000
Summa obeskattade reserver		1 520 000	1 605 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 204
Skatteskulder		567 212	659 048
Övriga skulder		147 457	40 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	98 565
Summa kortfristiga skulder		714 669	805 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 579 888	5 296 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 928 027	1 815 918
Inköp	155 108	112 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 083 135	1 928 027
Ingående nedskrivningar	-198 310	0
Årets nedskrivningar	-298 948	-198 310
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-497 258	-198 310
Utgående redovisat värde	1 585 877	1 729 717

Hammarö 2025-06-30

Morten Karlsen Sörby
Morten Karlsen Sörby